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Zápis č. 01/22 z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Telnice 

konaného dne 19. října 2022, od 19:00 hodin (dle § 95 zákona o obcích) 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Telnice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:00 
hodin dosavadním starostou panem Františkem Kroutilem, který poděkoval všem občanům za 
12letou spolupráci, pogratuloval nově zvoleným zastupitelům a předal kytici všem nově 
zvoleným zastupitelkám, poté předal slovo nejstarší člence zastupitelstva paní Leoně Bímové 
(„dále jako „předsedající“). 
Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce předáno osvědčení o zvolení členem 
zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, v platném znění. 
Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů 
ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (žádný 
návrh nebyl podán). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce 
Obecního úřadu Telnice umožňující dálkový přístup zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní, a to od 10. října 2022 do 20.října 2022.  
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 
konstatovala, že je přítomno 11 členů zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů 
zastupitelstva), zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Složení slibu členy zastupitelstva 
Předsedající v souladu s § 69 zákona o obcích vyzvala přítomné členy zastupitelstva ke složení 
slibu. Před složením slibu předsedající upozornila přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí 
složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 
zákonač.491/2001Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, 
v platném znění). 
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetla slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona 
o obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 
vykonávat svědomitě, v zájmu obce Telnice a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České 
republiky.“ a poté jmenovitě vyzvala přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením 
slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2). Žádný člen zastupitelstva 
neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.  
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu pana Vladimíra Blaženku a paní Veroniku 
Slezákovou, zapisovatelkou pak paní Bohumilu Hrazdírovou.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Návrh usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo obce Telnice určuje ověřovateli zápisu pana Vladimíra Blaženku a paní Veroniku 
Slezákovou a zapisovatelkou paní Bohumilu Hrazdírovou. 
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Schválení programu:  
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Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu 
programu byl členem zastupitelstva obce panem Petrem Gabrhelem vznesen návrh 
na doplnění programu o volbu zástupců zřizovatele do školské rady ZŠ a MŠ Telnice.  
 
Návrh usnesení č.2: Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje nově navržený bod programu – volba 
zástupců zřizovatele do školské rady ZŠ a MŠ Telnice a zařazuje ho do programu zasedání 
zastupitelstva obce pod číslem 7 před bod různé. 
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje následující doplněný program ustavujícího zasedání: 

1) Zahájení 
2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
3) Schválení programu 
4) Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 
b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 
uvolnění (§ 71 zákona o obcích) 
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 
d) volba starosty 
e) volba místostarosty 

5) Finanční a kontrolní výbor 
a) zřízení finančního a kontrolního výboru 
b) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
b) volba předsedy finančního výboru 
c) volba předsedy kontrolního výboru 
d) volba členů finančního výboru 
e) volba členů kontrolního výboru 

6) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  
(§72odst.2 zákona o obcích) 

7) Volba zástupců zřizovatele do školské rady ZŠ a MŠ Telnice  
8) Různé 

 
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 
Bod 4 - Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 
Předsedající vyzvala k podání návrhů na počet místostarostů. Člen zastupitelstva pan Vladimír 
Blaženka navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné návrhy nebyly 
vzneseny. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice schválilo zvolení jednoho místostarosty. 
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
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b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 
uvolnění (§ 71 zákona o obcích) 

Předsedající vyzvala k podání návrhů na určení, které funkce budou členové zastupitelstva 
vykonávat jako dlouhodobě uvolnění. Členka zastupitelstva paní Leona Bímová navrhla, aby 
funkce starosty a místostarosty obce byla vykonávána jako uvolněná ve smyslu § 71 zákona  
o obcích. Jiné návrhy nebyly vzneseny. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro 
výkon funkce starosty a místostarosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 
Předsedající vyzvala k podání návrhů na způsob volby starosty a místostarosty. Člen 
zastupitelstva pan Adam Langer navrhl volbu starosty a místostarosty veřejným hlasováním - 
aklamací. Jiné návrh nebyly vzneseny. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje způsob volby starosty a místostarosty veřejným 
hlasováním - aklamací. 
Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 1 (Martin Ondrouch). 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Předsedající dále upozornila, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvolení, případně po 
nezvolení žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty. O jednotlivých 
kandidátech bude hlasováno v opačném pořadí, než v jakém byli navrženi, přičemž po platném 
zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování pokračováno. 
 

d) volba starosty 
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. Byl podán 
následující návrh: člen zastupitelstva obce pan Vladimír Blaženka navrhl zvolit do funkce 
starostky obce paní Leonu Bímovou. Pan Jan Dudák podal protinávrh a navrhl zvolit do funkce 
starostky obce paní Veroniku Slezákovou. Dále požádal předsedající, aby dala také prostor 
k vyjádření přítomné veřejnosti. Vystoupila paní Tereza Pavlišová a vyjádřila svou podporu pro 
zvolení paní Veroniky Slezákové. Předsedající poděkovala veřejnosti. Pan Jan Dudák vystoupil 
a konstatoval, že před hlasováním musí navrhovaný kandidát vyjádřit svůj souhlas. 
Napřed bylo hlasováno o protinávrhu, tedy o paní Veronice Slezákové, která vyjádřila svůj 
souhlas. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice volí starostkou obce paní Veroniku Slezákovou 
Výsledek hlasování: Pro: 4 (Petr Gabrhel, Pavla Chovancová, Jan Dudák, Veronika Slezáková) Proti: 
7 (Leona Bímová, Vladimír Blaženka, Marek Sklenář, Adam Langer, Martin Ondrouch, Bohumila 

Hrazdírová, Romana Vymazalová) Zdrželi se: 0. 
Usnesení nebylo schváleno. 
 
Poté bylo přistoupeno k hlasování o paní Leoně Bímové, která vyjádřila svůj souhlas. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice volí starostkou obce paní Leonu Bímovou, nar. 5.3.1968. 
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Výsledek hlasování: Pro: 7 (Leona Bímová, Vladimír Blaženka, Marek Sklenář, Adam Langer, Martin 

Ondrouch, Bohumila Hrazdírová, Romana Vymazalová) Proti: 4 (Petr Gabrhel, Pavla Chovancová, Jan 

Dudák, Veronika Slezáková) Zdrželi se: 0. 
 Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
Po zvolení převzala paní Leona Bímová vedení zasedání jako starostka obce (dále vedena jako 
„předsedající“).  
 

e) volba místostarosty 
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. Byl podán 
následující návrh: člen zastupitelstva obce pan Martin Ondrouch navrhl zvolit do funkce 
místostarostky obce paní Bohumilu Hrazdírovou, která vyjádřila svůj souhlas. Jiné návrhy 
nebyly vzneseny. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice volí místostarostkou obce paní Bohumilu Hrazdírovou, nar. 26.1.1970.  

Výsledek hlasování: Pro: 6 (Leona Bímová, Vladimír Blaženka, Marek Sklenář, Adam Langer, Martin 

Ondrouch, Bohumila Hrazdírová) Proti: 4 (Petr Gabrhel, Pavla Chovancová, Jan Dudák, Veronika 

Slezáková) Zdrželi se: 1 (Romana Vymazalová). 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
Bod 5 – Finanční a kontrolní výbor 
 

a) zřízení finančního a kontrolního výboru 
Z důvodu doporučení metodiky Ministerstva vnitra ČR navrhla předsedající již na ustavujícím 
zasedání Zastupitelstva obce Telnice zřídit finanční a kontrolní výbor s tím, že každý z nich 
bude mít pět členů.  Pan Petr Gabrhel podal protinávrh a navrhl, aby byl počet členů výborů 
sedm. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Finanční i kontrolní výbor 
je sedmičlenný. 
Výsledek hlasování: Pro: 4 Proti: 6 (Leona Bímová, Vladimír Blaženka, Marek Sklenář, Adam Langer, 

Martin Ondrouch, Bohumila Hrazdírová), Zdrželi se: 1 (Romana Vymazalová). 
Usnesení nebylo schváleno. 
 
Poté bylo přistoupeno k hlasování o původním návrhu.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Finanční i kontrolní výbor 
je pětičlenný.  
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 4 (Petr Gabrhel, Pavla Chovancová, Jan Dudák, Veronika 

Slezáková) Zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 

b) volba předsedy finančního výboru 
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního 
výboru. Nato člen zastupitelstva obce pan Adam Langer navrhl zvolit do funkce předsedy 
finančního výboru pana Martina Ondroucha, který vyjádřil svůj souhlas. Jiné návrh nebyly 
vzneseny. 
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Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice volí předsedou finančního výboru pana Martina Ondroucha. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 3 (Petr Gabrhel, Jan Dudák, Veronika Slezáková) Zdrželi se: 1 
(Pavla Chovancová). 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 

c) volba předsedy kontrolního výboru 
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního 
výboru. Člen zastupitelstva pan Petr Gabrhel navrhl zvolit do funkce předsedkyně kontrolního 
výboru paní Veroniku Slezákovou, která vyjádřila svůj souhlas.  Jiný návrh podán nebyl.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice volí předsedkyní kontrolního výboru paní Veroniku Slezákovou. 
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 

d) volba členů finančního výboru 
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy finančního výboru. Byly 
podány následující návrhy: člen zastupitelstva obce pan Vladimír Blaženka navrhl zvolit za 
Sportovce obce Telnice pana Adama Langera, který vyjádřil souhlas a pana Viktora Střihavku, 
který vyjádřil souhlas. Za Sbor dobrovolných hasičů Telnice paní Romanu Vymazalovou, která 
vyjádřila souhlas. Členka zastupitelstva paní Pavla Chovancová navrhla zvolit za KDU-ČSL pana 
Františka Kroutila, který vyjádřil souhlas, pana Jana Dudáka, který vyjádřil souhlas a pana Pavla 
Zapletala, který vyjádřil souhlas. 
Konstatuje se, že vzhledem k většímu počtu navržených kandidátů, než je schválený počet 
členů, bude probíhat volba každého navrženého jednotlivě, a to v opačném pořadí, než byli 
navrženi.  
 
Zastupitelstvo obce volí za člena finančního výboru pana Pavla Zapletala. 
Výsledek hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 7 (Leona Bímová, Vladimír Blaženka, Marek Sklenář, 

Adam Langer, Martin Ondrouch, Bohumila Hrazdírová, Romana Vymazalová). 
Návrh nebyl přijat. 
Zastupitelstvo obce volí za člena finančního výboru pana Jana Dudáka. 
Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 1 (Adam Langer). 
Návrh byl přijat. 
Zastupitelstvo obce volí za člena finančního výboru pana Františka Kroutila. 
Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 6 (Leona Bímová, Marek Sklenář, Adam Langer, 

Martin Ondrouch, Bohumila Hrazdírová, Romana Vymazalová). 
Návrh nebyl přijat. 
Zastupitelstvo obce volí za členku finančního výboru paní Romanu Vymazalovou. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 4 (Petr Gabrhel, Pavla Chovancová, Jan Dudák, Veronika 

Slezáková) Zdrželi se: 0. 
Návrh byl přijat. 
Zastupitelstvo obce volí za člena finančního výboru pana Viktora Střihavku. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 4 (Petr Gabrhel, Pavla Chovancová, Jan Dudák, 

Veronika Slezáková). 
Návrh byl přijat. 
Zastupitelstvo obce volí za člena finančního výboru pana Adama Langera. 
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Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 1 (Jan Dudák) Zdrželi se: 3 (Petr Gabrhel, Pavla Chovancová, 

Veronika Slezáková). 
Návrh byl přijat. 
Usnesení č. 12 bylo schváleno v tomto znění:  
Zastupitelstvo obce Telnice volí za členy finančního výboru pana Jana Dudáka, paní Romanu 
Vymazalovou, pana Viktora Střihavku a pana Adama Langera. 
 

e) volba členů kontrolního výboru 
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního výboru. Byly 
podány následující návrhy: člen zastupitelstva pan Adam Langer navrhl za Sportovce obce 
Telnice pana Vladimíra Blaženku, který vyjádřil souhlas a pana Miroslava Homolu, 
místostarostka obce paní Bohumila Hrazdírová navrhla za Top 09 a ODS s podporou Orla pana 
Jakuba Demka, který vyjádřil souhlas. Členka zastupitelstva paní Veronika Slezáková navrhla 
za KDU-ČSL pana Petra Gabrhela, který vyjádřil souhlas a paní Pavlu Chovancovou, která 
vyjádřila souhlas. Pan Vladimír Blaženka vystoupil a prohlásil, že navrhovaný pan Miroslav 
Homola není osobně přítomen, avšak přímo jemu ústně potvrdil svůj souhlas s nominací na 
člena kontrolního výboru. 
 
Zastupitelstvo obce volí za člena kontrolního výboru paní Pavlu Chovancovou. 
Výsledek hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 7 (Leona Bímová, Vladimír Blaženka, Marek Sklenář, 

Adam Langer, Martin Ondrouch, Bohumila Hrazdírová, Romana Vymazalová). 
Návrh nebyl přijat. 
Zastupitelstvo obce volí za člena kontrolního výboru pana Petra Gabrhela. 
Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 1 (Marek Sklenář). 
Návrh byl přijat. 
Zastupitelstvo obce volí za člena kontrolního výboru pana Jakuba Demka. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 4 (Petr Gabrhel, Pavla Chovancová, Jan Dudák, 

Veronika Slezáková). 
Návrh byl přijat. 
Zastupitelstvo obce volí za člena kontrolního výboru pana Miroslava Homolu. 
Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 5 (Petr Gabrhel, Pavla Chovancová, Jan Dudák, 

Veronika Slezáková, Romana Vymazalová). 
Návrh byl přijat. 
Zastupitelstvo obce volí za člena kontrolního výboru pana Vladimíra Blaženku. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 4 (Petr Gabrhel, Pavla Chovancová, Jan Dudák, 

Veronika Slezáková). 
Návrh byl přijat. 
Usnesení č. 13 bylo schváleno v tomto znění: 
Zastupitelstvo obce Telnice volí za členy kontrolního výboru pana Vladimíra Blaženku, pana 
Miroslava Homolu, pana Jakuba Demka a pana Petra Gabrhela. 
 
Bod 6 – Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
(§72odst. 2 zákona o obcích) 
Starostka obce podala návrh, aby výše odměn neuvolněných zastupitelů byla následující: 
předsedové výborů a komisí - odměna ve výši 2.500,- Kč/měsíčně, členové výborů a komisí - 
odměna ve výši 2.000,- Kč/měsíčně. Odměny jsou totožné s těmi, které byly odsouhlaseny 
v průběhu minulého volebního období.  

Návrh usnesení: 
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Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje výši odměn neuvolněným zastupitelům: předsedům 
výborů a komisí náleží odměna ve výši 2.500,- Kč/měsíčně, členům výborů a komisí náleží 
odměna ve výši 2.000,- Kč/měsíčně.  
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 14 bylo schváleno.  
 

Dále pan Martin Ondrouch podal návrh, aby byla odhlasována i odměna pro zastupitele, kteří 
nejsou předsedové ani členové výborů a komisí. Předsedající navrhla částku 1 800,- Kč. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje výši odměn zastupitelům, kteří nejsou předsedové ani 
členové výborů a komisí, ve výši 1 800,- Kč/měsíčně. Odměna bude vyplácena ode dne 
schválení tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 4 (Petr Gabrhel, Pavla Chovancová, Jan Dudák, 

Veronika Slezáková). 
Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
 
 Bod 7 - Zástupci zřizovatele ve školské radě ZŠ a MŠ Telnice 
Ředitel školy Petr Gabrhel podal návrh, aby byli jako zástupci za zřizovatele zvoleni do školské 
rady ZŠ a MŠ Telnice pan Jan Dudák, který vyjádřil svůj souhlas a paní Martina Ondrouchová, 
která vyjádřila svůj souhlas.    
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice volí jako své zástupce do školské rady ZŠ a MŠ Telnice pana Jana 
Dudáka a paní Martinu Ondrouchovou. 
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 16 bylo schváleno. 
 
Bod 8 – Různé 
Starostka obce vyzvala zastupitele i přítomnou veřejnost k diskuzi.  
Z přítomné veřejnosti vystoupila paní Tereza Pavlišová, která vznesla dotaz, proč nebyl do 
vedení obce zvolen pan Jan Dudák, který obdržel ve volbách nejvíce hlasů. Předsedající 
odpověděla, že panu Dudákovi tato pozice byla nabídnuta, neměl však o ni zájem. Pan Jan 
Dudák odpověď doplnil tím, že zájem dělat místostarostu obce měl, ale pro jinou paní 
starostku. Dále se paní Pavlišová dotázala, jak je možné, že se vytvořila vládnoucí koalice dvou 
stran, které měly vždy odlišný názor na výstavbu sportovní haly a stály proti sobě. Předsedající 
prohlásila, že si nemyslí, že by měly vždy odlišný názor. Paní Pavlišová se dotázala paní 
místostarostky Bohumily Hrazdírové, proč tedy na posledním zastupitelstvu podala návrh proti 
hale. Paní místostarostka uvedla, že se vyjadřovala pouze k dalšímu navrhovanému 
výběrovému řízení ohledně haly, kdy nesouhlasila s jeho vypsáním, neboť byla přesvědčena 
o tom, že z předchozího řízení již bylo shromážděno dostatek informací k rozhodování. 
Poslední dotaz paní Pavlišové byl, zda bude paní starostka podporovat dále referendum 
o výstavbě sportovní haly. Předsedající odpověděla, že v minulém období podporovali 
referendum, ale nyní ještě není známa ani výsledná cena výstavby, takže se neví, jestli vůbec 
bude halu reálné postavit. Jako druhý vystoupil z přítomné veřejnosti pan Jan Rožnovský, který 
vznesl požadavek na paní starostku, aby byly v následujícím zpravodaji zveřejněny záměry 
vládnoucí koalice na další čtyři roky, aby i nevoliči koalice byli dostatečně informováni. Jako 
poslední z přítomné veřejnosti vystoupil pan František Kroutil, který popřál celé Telnici, aby se 
jí i nadále dařilo, a aby zde dále platilo, že Telnice je místem, kde se dobře žije. Současně ukázal 
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všem přítomným 140 let starý zápis ze zasedání telnického zastupitelstva z roku 1882 
a požádal nové vedení obce, aby jej předalo do státního archívu v Rajhradě. 
Předsedající poděkovala přítomné veřejnosti za diskuzi. 
 
Dále starostka obce oznámila plánovaný termín příštího zasedání zastupitelstva na čtvrtek  
3. listopadu 2022 v 18:00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Telnice.  
 
Poté se starostka obce dotázala zastupitelů, zda může dát hlasovat o souhlasu s pořízením 
fotografií ze zasedání a uveřejnění na obecním webu. Zastupitelé s hlasováním souhlasili.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Telnice souhlasí s pořízením fotografických záznamů z tohoto zasedání 
zastupitelstva obce a fotografií členů zastupitelstva. 
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 16 bylo schváleno 
 
Starostka obce ukončila zasedání zastupitelstva v 19:40 hod. Po ukončení zasedání bude 
následovat fotografování členů zastupitelstva obce. 
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce 
3) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 19. října 2022. 
 
Zapisovatel: 

Bohumila Hrazdírová   ……………………. dne ……………………. 
 
Ověřovatelé:  

Vladimír Blaženka   ……………………. dne …………………….  
 
Veronika Slezáková   ……………………. dne ……………………. 

 
Starostka obce: 
  Leona Bímová   ……………………. dne ……………………. 


